
グローブライド株式会社

2015年9月2日

赤文字が追加更新箇所です。 グレー部分 決定次第公開させていただきます。

ページ 商　　品　　名 確定内容

1.50

150

91

0.5（2.0）

8.9（9.0）

75

1.80

109

104

0.5（2.0）

9.9（10.0）

83

750

7

74800

マッドバイパー深海　MH-195 76000

820

7

78000

240

2.4

11.6

81

137

108

0.9（1.0）

9.9（10.0）

98

105

122

0.9（1.0）

10.9（11.0）

96

メタリア中深場　73HH-200

メタリア中深場　82MH-185

リーディング　メバル　S-265・J

リーディング　メバル　M-300・J

28

先径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内

カーボン含有率（％）

元径（mm）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

標準自重（g）

先径（mm）

仕舞（cm）

標準自重（g）

先径（mm）

元径（mm）

カーボン含有率（％）

標準自重（g）

先径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内

カーボン含有率（％）

標準自重（g）

カーボン含有率（％）

メーカー希望本体価格（円）

標準自重（g）

先径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内
メタリア中深場　73H-200

27

2015年ダイワ　船カタログ未定箇所確定のご案内

2015　ダイワ　船カタログの未定箇所が確定いたしましたのでご案内申し上げます。

未定箇所

標準全長（m）

仕舞（cm）

標準自重（g）

先径（mm）
極鋭ゲーム　MC-150AGS

カーボン含有率（％）

元径（mm）

カーボン含有率（％）

標準全長（m）

仕舞（cm）

極鋭ゲーム　MC-180AGS

21

マッドバイパー深海　M-200

マッドバイパー深海　H-195

先径（mm）の（）内

標準自重（g）

先径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内

カーボン含有率（％）

メーカー希望本体価格（円）

メーカー希望本体価格（円）

標準自重（g）

カーボン含有率（％）

標準自重（g）

先径（mm）の（）内

元径（mm）の（）内


