## 2015年ダイワ 船カタログ未定箇所確定のご案内

グローブライド株式会社 2015年9月2日

## 2015 ダイワ 船カタログの未定箇所が確定いたしましたのでご案内申し上げます。

**赤文字**が追加更新箇所です。 グレー部分 決定次第公開させていただきます。

	<b>赤文字</b> が追加更新箇所です。	グレー部分 決定次第公開させてい	
ページ	商品名	未定箇所	確定内容
21	極鋭ゲーム MC-150AGS	標準全長(m)	1.50
		仕舞(cm)	150
		標準自重(g)	91
		先径(mm)	0.5(2.0)
		元径(mm)	8.9(9.0)
		カーボン含有率(%)	75
	極鋭ゲーム MC−180AGS	標準全長(m)	1.80
		仕舞(cm)	109
		標準自重(g)	104
		先径(mm)の()内	0.5(2.0)
		元径(mm)の()内	9.9(10.0)
		カーボン含有率(%)	83
	マッドバイパー深海 M-200	標準自重(g)	750
		先径(mm)の()内	
		元径(mm)の()内	
		カーボン含有率(%)	7
		メーカー希望本体価格(円)	74800
		メーカー希望本体価格(円)	76000
	<b>マノバイバ                                   </b>	標準自重(g)	820
	マッドバイパー深海 H-195	1宗年日至 (g/ 先径 (mm) の() 内	020
		元径(mm)の()内 元径(mm)の()内	
27			7
		カーボン含有率(%)	
	メタリア中深場 73H-200	メーカー希望本体価格(円)	78000
2.1		標準自重(g)	240
		先径(mm)の()内	2.4
		元径(mm)の()内	11.6
		カーボン含有率(%)	81
	メタリア中深場 73HH-200	標準自重(g)	
		先径(mm)の()内	
		元径(mm)の()内	
		カーボン含有率(%)	
	メタリア中深場 82MH-185	標準自重(g)	
		先径(mm)の()内	
		元径(mm)の()内	
		カーボン含有率(%)	
	リーディング メバル S-265・J	仕舞(cm)	137
		標準自重(g)	108
		先径(mm)	0.9(1.0)
		元径(mm)	9.9 (10.0)
28		カーボン含有率(%)	98
20	リーディング メバル M-300・J	仕舞(cm)	105
		標準自重(g)	122
		先径(mm)	0.9(1.0)
		元径(mm)	10.9(11.0)
		カーボン含有率(%)	96